
 

 

 

 
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

เรื่อง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ 

........................................................ 
 

    ดวยเทศบาลตำบลทุงหวา ไดนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้ง

ที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖  ในวันพฤหัสบดี ท่ี ๑๗  สิงหาคม  ๒๕๖๖ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ หองประชุมสภา

เทศบาลตำบลทุงหวา เพื่อพิจารณารางเทศบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

และขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ประเภท งบลงทุน รายการ คา

ครุภัณฑ  (ตั้งจายใหม) พรอมพิจารณาหารือขอราชการตาง ๆ 
 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข

เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และขอ ๒๓ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา

ทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔  จึงนดัประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัย

สามัญ สมัยที ่๓ ครั้งที ่๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ ในวันพฤหัสบดี ท่ี ๑๗ สิงหาคม  ๒๕๖๖ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ 

หองประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

         

      (นายสมพร  สินจรูญศักดิ์) 

   ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 

 


